
驻马店市中心医院大体标本成像系统、超声多普勒胎儿监护仪等医疗设备采购项

目（三次）成交结果公示

（招标编号：ZDYCHN-2022-300）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]驻马店市中心医院大体标本成像系统、超声多普勒胎儿监护仪等医疗设备

采购项目（三次）:

      中标人：河南博尔森医疗器械有限公司 中标价格：12.9000万元

二、其他：

   驻马店市中心医院大体标本成像系统、超声多普勒胎儿监护仪等医疗设备采购项目（三

次）

成交结果公示

一、项目名称：驻马店市中心医院大体标本成像系统、超声多普勒胎儿监护仪等医疗设备采

购项目（三次）

二、采购项目编号：ZDYCHN-2022-300

三、采购项目内容：全自动监护病床采购。

四、采购公告发布日期：2023年 4月 11日至 2023年 4月 17日

五、评审日期：2023年 4月 21日

六、采购方式：竞争性磋商

七、中标情况：

九标段

成交供应商: 河南博尔森医疗器械有限公司

投标报价：129000.00元      

供货期限：签订合同后 30日历天内供货安装调试完毕。

八、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本结果公示期为一个工作日，同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招

标网》上发布。各有关当事人对评标结果有异议的，可以在本结果公示期限结束之日起七个

工作日内，按招标文件要求以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑（加盖单位公章且

法人签字）并提交资料（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。



逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

九、联系方式 

采购代理机构：中大宇辰项目管理有限公司

代理机构联系人：李先生      

联系电话：18595618752

地址：河南省郑州市金水东路与通泰路交叉口蓝天空港 1-1-901

采购人：驻马店市中心医院 

采购人联系人：陈先生       

联系电话：0396-2726379 

地址：驻马店市中华大道 747号

                                      发布时间：2023年 4月 23日   

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：驻马店市中心医院                         

   地    址：驻马店市中华大道 747号                                

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：0396-2726379                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中大宇辰项目管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水东路与通泰路交叉口蓝天空港 1-1-901

   联 系 人： 李先生

   电    话： 18595618752

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T09:55:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T09:56:14+0800
	BJ
	ePolicy




